
Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Accompagnement
individualisé sur rendez-

vous
Milieu de vie fermé

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 13 :30 et 15:30 à

16:00
Sous-comité vie

associative : 13:30 à 
15:30

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00
Atelier zoothérapie :

13:30 à 15:30

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00
Atelier signet créatif :

13:30 à 15:30

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Brunch du jour de l’An
10:00 à 15:00

Inscriptions obligatoires

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Comité général vie
associative : 13 :30 à 

15 :30

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Milieu de vie fermé de
13:00 à 14:00
Milieu de vie 
14 :00 à 16 :00

Milieu de vie 
13 :00 à 16 :00

Janvier 2026
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

13

6

20

15

9

23

16

22

14

7

21

12

5

19

8

302928

1 2

2726


