



# Janvier 2026

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
			1 <b>Fermeture pour la période des Fêtes</b>	2 <b>Fermeture pour la période des Fêtes</b>
5 <b>Accompagnement individualisé sur rendez-vous</b> <b>Milieu de vie fermé</b>	6 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	7 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	8 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	9 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>
12 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	13 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00</b> <b>Sous-comité vie associative : 13:30 à 15:30</b>	14 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	15 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	16 <b>Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00</b> <b>Atelier zoothérapie : 13:30 à 15:30</b>
19 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	20 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	21 <b>Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00</b> <b>Atelier signet créatif : 13:30 à 15:30</b>	22 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	23 <b>Brunch du jour de l'An</b> <b>10:00 à 15:00</b> <b><u>Inscriptions obligatoires</u></b>
26 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	27 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b> <b>Comité général vie associative : 13:30 à 15:30</b>	28 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>	29 <b>Milieu de vie fermé de 13:00 à 14:00</b> <b>Milieu de vie 14:00 à 16:00</b>	30 <b>Milieu de vie</b> <b>13:00 à 16:00</b>